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Varhaiskasvatuksen Valssi-arvioinnit 

Digitaalinen laadunarviointijärjestelmä Valssi 

Hyvinkään varhaiskasvatuksessa on otettu käyttöön laadunarviointijärjestelmä Valssi. 

Valssi on Kansallisen koulutuksen arviointikeskus Karvin julkaisema digitaalinen 

järjestelmä, jossa on arviointityökaluja esim. varhaiskasvatuksen palvelurakenteiden ja 

pedagogisen toiminnan arviointiin. Arvioinnin velvoite nousee vuonna 2018 uudistetusta 

Varhaiskasvatuslaista, jonka mukaan varhaiskasvatuksen järjestäjän tulee arvioida 

antamaansa varhaiskasvatusta ja arvioinnin keskeiset tulokset tulee julkistaa. Keskeistä 

varhaiskasvatuksen arvioinnissa on kehittävän arvioinnin periaate, eli arviointia tehdään 

ennen kaikkea pedagogisen toiminnan ja varhaiskasvatuspalveluiden kehittämiseksi. 

Vuosittain toteutettavassa arviointiprosessissa tunnistetaan toiminnan vahvuuksia ja 

kehittämistarpeita sekä laaditaan kehittämissuunnitelma koko varhaiskasvatuksen sekä 

päiväkotien ja lapsiryhmien tasolle. Koko varhaiskasvatuksen yhteiset arviointitulokset 

tallennetaan myös Valssi-järjestelmään, jossa ne ovat Karvin asiantuntijoiden, ja heidän 

kauttaan esim. päättäjien ja tutkijoiden hyödynnettävissä. 

Lasten ja huoltajien osallisuus arvioinnissa 

Laki velvoittaa varhaiskasvatuksen järjestäjiä antamaan myös lapsille ja heidän 

huoltajilleen mahdollisuuden osallistua varhaiskasvatuksen suunnitteluun ja arviointiin. 

Valssi-arviointien yhteydessä otetaankin huomioon eri tavoin koottua tietoa lasten ja 

huoltajien näkemyksistä. Lapsia osallistetaan toiminnan arviointiin pitkin toimintavuotta 

moninaisin, heille soveltuvin menetelmin, esim. havainnoiden, yhdessä keskustellen tai 

erilaisia visuaalisia menetelmiä hyödyntäen. Huoltajille järjestetään arviointien 

yhteydessä pienimuotoisia kyselyjä kuhunkin arvioinnin teemaan liittyen. Huoltajien 

palautetta otetaan edelleen mielellään vastaan myös jatkuvasti vuoden mittaan esim. 

päivittäisissä kohtaamisissa ja vasu-keskusteluissa. 

Ensimmäiset Valssi-arvioinnit keväällä 2024 

Varhaiskasvatuksen hallinnossa ensimmäiseksi arvioinnin kohteeksi on valittu 

laadunhallinnan kokonaisuus, jota johtajat ja asiantuntijat arvioivat tammikuussa 2024. 

Päiväkodeissa tulevan kevään arvioinnin kohteena on henkilöstön välinen 

vuorovaikutus. Henkilöstön arviointikyselyt toteutetaan helmikuussa 2024 ja arvioinnin 

tuloksia kokoavat keskustelut maalis-toukokuussa. Arvioinnin tulokset julkaistaan 

tulosten valmistuttua. 
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